1.2 Souprava indikačních prostředků GSP-11 
a) Cena za 1 spr bez DPH: 14 500,00 Kč 

Částka DPH (sazba 21%) 3 045,00 Kč 
Cena za 1 spr včetně DPH: 17 545,00 Kč 

b) Cena za 17 spr bez DPH: 246 500,00 Kč 
Částka DPH (sazba 21%) 51 765,00 Kč 
Cena za 17 spr včetně DPH: 298 265,00 Kč 

(slovy: Dvěstědevadesátosmtisícdvěstěšedesátpět korun českých) 

1.3 Celková kupní cena za zboží:
Cena za zboží bez DPH: 19 688 975,00 Kč
Částka DPH (sazba 21%) 4 134 684,75 Kč
Celková kupní cena zboží včetně DPH: 23 823 659,75 Kč
(slovy: Dvacettřimilionyosmsetdvacettřitisicešestsetpadesátdevět/75 korun českých)

2. Ceny za zboží bez DPH jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou v nich zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek 4
Místo a doba dodání

I. Místem dodání zboží je:

1.1 Vojenské zařízení 5512 Štěpánov, Nádražní ul., PSČ 783 13 pro: